
 

 

POSTANOWIENIE NR 140/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chojna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Chojnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 140/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Internat Zespołu Szkół Ponadpodstawowych, 

ul. Żółkiewskiego 5, 74-500 Chojna: 

 

1. Łucja Barbara Filipczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chojna 

2. Zofia Frontczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojna 

3. Lidia Zofia Juzyszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

4. Aneta Kościcka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Chojna 

5. Sandra Kowalczuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Narost 

6. Marta Marczewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chojna 

7. Anna Podyma, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzelczyn 

8. Halina Janina Szczygieł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Chojna 

9. Małgorzata Anna Szuszkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Kultury (Biblioteka), pl. Konstytucji 3 Maja 1, 

74-500 Chojna: 

 

1. Helena Kierul, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Chojna 

2. Danuta Kowalewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Chojna 

3. Aleksandra Kowalska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojna 

4. Aneta Monika Kurczewska-Cieślak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Chojna 

5. Sylwia Kamila Matolicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brwice 

6. Monika Elżbieta Pierzgalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chojna 

7. Genowefa Teresa Skawińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chojna 

8. Wiesław Stranc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojna 

9. Helena Czesława Szuszkiewicz, zgłoszona przez KWW RDIP, 

zam. Strzeszewko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 15, 74-500 Chojna: 

 

1. Magdalena Andrzejewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Chojna 

2. Paulina Milena Gutowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lisie Pole 

3. Danuta Stefania Kaczkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chojna 

4. Alan Antoni Kotowski, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

5. Stanisław Matolicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

6. Barbara Nożewnik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chojna 

7. Izabela Puchalska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Chojna 

8. Mateusz Grzegorz Tołłoczko, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojna 

9. Elżbieta Barbara Zielinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Żwirki i Wigury 10, 

74-500 Chojna: 

 

1. Aleksandra Monika Błażkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

2. Wiktoria Klaudia Boczek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

3. Dorota Małgorzata Dobak-Hadrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chojna 

4. Piotr Krzysztof Drzewiecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chojna 

5. Maria Dżanojan, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Czartoryja 

6. Halina Teresa Puchalska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chojna 

7. Aleksandra Angelika Szumiło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stołeczna 

8. Sylwia Maria Wach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojna 

9. Monika Edyta Zając, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Mętnie, Mętno 59, 74-500 Chojna: 

 

1. Sławomir Franciszek Błęcki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojna 

2. Anna Magdalena Bogdanowicz-Kierul, zgłoszona przez KW RUCH 

JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Chojna 

3. Małgorzata Pałka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łaziszcze 

4. Krystyna Podleśna, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Mętno 

5. Marzena Zofia Polek-Bakalarczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chojna 

6. Michał Cezary Zapart, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

7. Klaudia Natalia Zielinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Krzymów 29, 74-500 Chojna: 

 

1. Magdalena Maria Dzałba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzelczyn 

2. Magdalena Jaworska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Stoki 

3. Patryk Jaz, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Chojna 

4. Ewa Kłapouch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chojna 

5. Krzysztof Jan Madera, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chojna 

6. Joanna Katarzyna Omańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chojna 

7. Kamil Józef Pohorecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Chojna 

8. Małgorzata Maria Przybylska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Krzymów 

9. Karolina Turek, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa, Grzybno 23, 74-500 Chojna: 

 

1. Klaudia Głowacka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Krzymów 

2. Helena Alfreda Hołuń, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chojna 

3. Renata Jadwiga Kapusta, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojna 

4. Anna Maria Kuczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Grzybno 

5. Beata Ewa Mak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chojna 

6. Justyna Edyta Mak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Chojna 

7. Patryk Mikołajczak, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Gryfino 

8. Halina Bogumiła Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzelczyn 

9. Tadeusz Zdzisław Szmigiel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grzybno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, Nawodna 93, 74-500 Chojna: 

 

1. Danuta Maria Aleksandrowicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chojna 

2. Agata Kierul, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Nawodna 

3. Maciej Lisiecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lisie Pole 

4. Magdalena Majewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świątki 

5. Jolanta Barbara Palczyńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Nawodna 

6. Oliwia Palczyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Nawodna 

7. Łukasz Piotr Podleśny, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chojna 

8. Katarzyna Stefańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nawodna 

9. Agnieszka Tołłoczko, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Godków 33, 

74-500 Chojna: 

 

1. Marzenna Zofia Kowalczuk, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Chojna 

2. Bartłomiej Lenar, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Godków Osiedle 

3. Kacper Lewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Strzelczyn 

4. Piotr Mróz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

5. Olga Rak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Chojna 

6. Wiktoria Karolina Raźniewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Godków 

7. Anna Marianna Wolańska-Konikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelenin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska, Czartoryja 18B, 74-500 Chojna: 

 

1. Janina Gajowa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Czartoryja 

2. Agnieszka Jaz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Narost 

3. Grzegorz Henryk Kłapouch, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Chojna 

4. Paweł Henryk Konkel, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Chojna 

5. Andżelika Krukowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojna 

6. Leokadia Teresa Pohorecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Chojna 

7. Danuta Teresa Wala, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Chojna 

 

 


